
DESPIECE
REV: 0   10107

FECHA: 15/04/2024

HOJA: 1/12

CODIGO WR000607

DESCRIPCION: 52 XA-Li iQ

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   R0516700 TORNILLO  4*12 MM (PACK DE 5 UN.) 1 16   R0896600 KIT CASQUILLOS EJE CEPILLO EXTERIOR CN (*2) 1

2   R0565000 EMPUÑADURA CARRO DE TRANSPORTE 1 17   R0896700 KIT PIÑON EJE CEPILLO 12 DIENTES CN (*2) 1

3   R0565100 RUEDAS CARRO DE TRANSPORTE (Pack 2 UN) 1 18   R0896900 CEPILLOS CN GRIS CLARO (*2) 1

4   R0608500 TORNILLO 4*16 MM (PACK DE 5 UN 1 19   R0897300 RUEDA CN 4

5   R0632800 BASE CARRO CYCLONX 1 20   R0897400 KIT TAPA VALVULA TRASERA CN 1

6   R0633200 HÉLICE CYCLONX 1 21   R0897500 FILTRO CN 100µ - SINGLE 1

7   R0634400 TUBO CARRO DE TRANSPORTE CYCLONX 1 22   R0897600 FILTRO CN 150µ - DUAL 1

8   R0638900 TORNILLO 4*25 MM (Pack 5 UN) 1 23   R0897700 FILTRO CN 200µ - SINGLE 1

9   R0639500 CARRO C 1 24   R0898100 FILTRO SUPERIOR CN 60µ - DUAL 1

10   R0657900 PASADOR ø4 EJE BLOQUE MOTOR (PACK 5 UN) 1 25   R0898300 JUNTA TAPA DEL FILTRO CN 1

11   R0895200 ORUGA CN (*2) 1 26   R0898400 TAPA VALVULA DEL FILTRO CN 1

12   R0895600 PIÑÓN CN (*2) 1 27   R0898500 CANALIZADOR DE ASPIRACION CN 1

13   R0896300 FLOTADOR CHASIS CN 1 28   R0900400 CUERPO CN A, GRIS CLARO 1



DESPIECE
REV: 0   10107

FECHA: 15/04/2024

HOJA: 2/12

CODIGO WR000607

DESCRIPCION: 52 XA-Li iQ

14   R0896400 RODILLO PORTACEPILLOS CN (*2) 1 29   R0901100 TAPA COMPLETA CN A 1

15   R0896500 CLIP FIJACIÓN DE RODILLOS CN 1 30   R0902100 REJILLA TRASERA CN A, NEGRA 1

31   R0902200 TAPAS LATERALES CN LARGAS (*2) 1 40   R1021800 TAPA CLIP CARRO CB 1

32   R0905500 MUELLE TAPA VALVULA FILTROCN 1 41   R1024800 ACCESORIOS CARRO 1

33   R0972100 CHASIS CB 1 42   R1026400 BLOQUE DE CARGA CON CARGADOR EU 1

34   R0972300 JUEGO DE PIE DE CARGADOR X2 1 43   R1052700 CANALIZADOR DE FLUJO CB 1

35   R0972400 CLIP GANCHO CB EU 1 44   R1052900 BLOQUE DE BATERÍA RRP CB 1

36   R0972500 GANCHO CB EU 1 45   R1069900 CUERPO DE LA TAPA DELANTERA A CB 1

37   R0972700 BLOQUE MOTOR CB W/O LED 1 46   R1070200 EMPUÑADURA CUERPO A CN LIGHT GREY WHITE 1

38   R0972800 CARGADOR SUPERIOR 1 47   W79034 COJINETE, (RUEDA Y MOTOR) 2

39   R1000900 INTERRUPTOR ON/OFF 1



ÉCLATÉ
REV.: 0   10107

DATE: 15/04/2024

PAG.: 3/12

CODE WR000607

DESCRIPTION: 52 XA-Li iQ

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   R0516700 VIS 4*12 MM (X5) 1 16   R0896600 PALIER EXTERIEUR CN (*2) 1

2   R0565000 POIGNEE CHARIOT 1 17   R0896700 PIGNON BROSSE CN (*2) 1

3   R0565100 ROUES CHARIOT (*2) 1 18   R0896900 BROSSE CN GRIS CLAIR (*2) 1

4   R0608500 VIS 4*16 MM A4 (*5) 1 19   R0897300 ROUE CN 4

5   R0632800 EMBASE CHARIOT CYCLONX 1 20   R0897400 KIT CLAPET ARRIERE CN 1

6   R0633200 HELICE CYCLONX 1 21   R0897500 FILTRE CN 100µ - SINGLE 1

7   R0634400 TUBE CHARIOT CYCLONX 1 22   R0897600 FILTRE CN 150µ - DUAL 1

8   R0638900 VIS 4*25 MM (*5) 1 23   R0897700 FILTRE CN 200µ - SINGLE 1

9   R0639500 KIT CHARIOT C 1 24   R0898100 SUR-FILTRE 60µ - DUAL 1

10   R0657900 GOUPILLE ø4 AXE BLOC MOTEUR (*5) 1 25   R0898300 JOINT COUVERCLE CN 1

11   R0895200 CHENILLE CN (*2) 1 26   R0898400 CLAPET FILTRE CN 1

12   R0895600 PIGNON CN (*2) 1 27   R0898500 CONDUIT ASPIRATION CN 1

13   R0896300 FLOTTEUR CHASSIS CN 1 28   R0900400 COQUE CN A GRIS CLAIR 1



ÉCLATÉ
REV.: 0   10107

DATE: 15/04/2024

PAG.: 4/12

CODE WR000607

DESCRIPTION: 52 XA-Li iQ

14   R0896400 SUPPORT BROSSE CN (*2) 1 29   R0901100 COUVERCLE CN A 1

15   R0896500 PONTET BROSSE CN 1 30   R0902100 GRILLE ARRIERE CN A NOIR 1

31   R0902200 FLASQUE CN LONG (*2) 1 40   R1021800 COUVERCLE CLIP CHARIOT CB 1

32   R0905500 RESSORT CLAPET FILTRE CN 1 41   R1024800 ACCESSOIRES CHARIOT 1

33   R0972100 CHASSIS CB 1 42   R1026400 BLOC DE CHARGE AVEC CHARGEUR EU 1

34   R0972300 JEU DE PIEDS DE CHARGEUR X2 1 43   R1052700 GUIDE FLUX CB 1

35   R0972400 CLIP CROCHET CB UE 1 44   R1052900 BLOC BATTERIE RRP CB 1

36   R0972500 CROCHET CB UE 1 45   R1069900 CORPS DE CAPUCHON AVANT A CB 1

37   R0972700 BLOC MOTEUR CB W/O LED 1 46   R1070200 POIGNEE BODY A CN LIGHT GREY WHITE 1

38   R0972800 DESSUS DU CHARGEUR 1 47   W79034 ROULEMENT (ROUE ET MOTEUR) 2

39   R1000900 SECTIONNEUR ON/OFF 1



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10107

DATE: 15/04/2024

SHEET: 5/12

CODE WR000607

DESCRIPTION: 52 XA-Li iQ

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   R0516700 SCREWS 4*12 MM (X5) 1 16   R0896600 OUTER BEARING CN, (*2) 1

2   R0565000 TROLLEY HANDLE 1 17   R0896700 12 POINT GEAR, CN (*2) 1

3   R0565100 TROLLEY WHEELS (*2) 1 18   R0896900 BRUSH SCRUBBER CN GREY (*2) 1

4   R0608500 SCREW 4*16MM (set of 5) 1 19   R0897300 WHEEL CN, BLACK 4

5   R0632800 COMPLETE LOWER PART TROLLEY CYCLONX 1 20   R0897400 REAR FLAP DOOR KIT CN 1

6   R0633200 IMPELLER CYCLONX 1 21   R0897500 FILTER CN 100µ - SINGLE 1

7   R0634400 TROLLEY TUBE CYCLONX 1 22   R0897600 FILTER CN 150µ - DUAL 1

8   R0638900 SCREW 4*25 MM (SET OF 5) 1 23   R0897700 FILTER CN 200µ - SINGLE 1

9   R0639500 TROLLEY KIT C 1 24   R0898100 OVER FILTER CN 60µ - DUAL 1

10   R0657900 MOTOR BLOCK SHAFT PIN Ø4 (SET OF 5) 1 25   R0898300 CANISTER SEAL CN 1

11   R0895200 TRACK CN (*2) 1 26   R0898400 CANISTER INLET FLAP CN 1

12   R0895600 DRIVE GEAR KIT (*2) 1 27   R0898500 INLET CHANNEL CN 1

13   R0896300 CHASSIS FLOAT CN 1 28   R0900400 BODY HOUSING CN A, LIGHT GREY 1



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   10107

DATE: 15/04/2024

SHEET: 6/12

CODE WR000607

DESCRIPTION: 52 XA-Li iQ

14   R0896400 BRUSH ROLLER CN (*2) 1 29   R0901100 COMPLETE COVER CN A, CLEAR 1

15   R0896500 ROLLER SUPPORT CN 1 30   R0902100 REAR GRID CN A, BLACK 1

31   R0902200 LONG FLANGE CN BLACK (*2) 1 40   R1021800 TROLLEY CLIP COVER CB 1

32   R0905500 CANISTER INLET FLAP SPRING CN 1 41   R1024800 TROLLEY ACCESSORIES 1

33   R0972100 LOWER HOUSING CHASSIS CB 1 42   R1026400 CHARGING BLOCK WITH CHARGER EU 1

34   R0972300 CHARGER FOOT SET X2 1 43   R1052700 FLOW OUTLET CB 1

35   R0972400 CLIP HOOK CB EU 1 44   R1052900 BATTERY BLOCK RRP CB 1

36   R0972500 HOOK CB EU 1 45   R1069900 FRONT CAP BODY A CB 1

37   R0972700 MOTOR BLOCK KIT CB W/O LED 1 46   R1070200 HANDLE BODY A CN LIGHT GREY WHITE 1

38   R0972800 CHARGER TOP 1 47   W79034 BEARING (WHEEL & ENGINE) 2

39   R1000900 MAIN ON/OFF SWITCH 1



ESPLOSO
REV.: 0   10107

DATA: 15/04/2024

PAG.: 7/12

CODICE WR000607

DESCRIZIONE: 52 XA-Li iQ

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   R0516700 VITE 4*12 MM (*5) 1 16   R0896600 CUSCINETTO ESTERNO CN (*2) 1

2   R0565000 MANIGLIA CARRELLO 1 17   R0896700 PIGNONE SPAZZOLA CN (*2) 1

3   R0565100 RUOTE CARRELLO (*2) 1 18   R0896900 SPAZZOLE CN GRIGIO CHIARO (*2) 1

4   R0608500 VITE 4*16 MM A4 (*5) 1 19   R0897300 RUOTA CN 4

5   R0632800 PARTE INFERIORE CARRELLO CYCLONX 1 20   R0897400 KIT CLAPET POSTERIORE CN 1

6   R0633200 ELICA CYCLONX 1 21   R0897500 FILTRO CN 100µ - SINGLE 1

7   R0634400 CARRELLO CYCLONX 1 22   R0897600 FILTRO CN 150µ - DUAL 1

8   R0638900 VITE 4*25 MM (*5) 1 23   R0897700 FILTRO CN 200µ - SINGLE 1

9   R0639500 CARRELLO  C 1 24   R0898100 FILTRO CN 60µ - DUAL 1

10   R0657900 KIT 5 PIN ALBERO MOTORE 1 25   R0898300 GUARNIZIONE COPERCHIO CN 1

11   R0895200 CINGOLI CN (*2) 1 26   R0898400 CLAPET FILTRO CN 1

12   R0895600 PIGNONE CN (*2) 1 27   R0898500 CONDOTTO ASPIRAZIONE CN 1

13   R0896300 FLOTTANTE TELAIO CN 1 28   R0900400 SCOCCA CN A GRIGIO CHIARO 1



ESPLOSO
REV.: 0   10107

DATA: 15/04/2024

PAG.: 8/12

CODICE WR000607

DESCRIZIONE: 52 XA-Li iQ

14   R0896400 SUPPORTO SPAZZOLA CN (*2) 1 29   R0901100 COVER CN A 1

15   R0896500 PONTICELLO SPAZZOLA CN 1 30   R0902100 GRIGLIA POSTERIORE CN A, NERA 1

31   R0902200 FLANGECN LONG (*2) 1 40   R1021800 CLIP COPERCHIO CARRELLO CB 1

32   R0905500 MOLLA CLAPET FILTRO 1 41   R1024800 ACCESSORI CARRELLO 1

33   R0972100 TELAIO CB 1 42   R1026400 BLOCCO DI RICARICA CON CARICABATTERIE EU 1

34   R0972300 SET PIEDINI CARICABATTERIE X2 1 43   R1052700 GUIDA FLUSSO CB 1

35   R0972400 CLIP GANCIO CB UE 1 44   R1052900 BLOCCO BATTERIA RRP CB 1

36   R0972500 GANCIO CB UE 1 45   R1069900 CORPO TAPPO ANTERIORE A CB 1

37   R0972700 BLOCCO MOTORE CB W/O LED 1 46   R1070200 MANIGLIA BODY A CN LIGHT GREY WHITE 1

38   R0972800 CARICATORE SUPERIORE 1 47   W79034 CUSCINETTO A SFERA 2

39   R1000900 INTERRUTTORE PRINCIPALE 1



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10107

DATUM: 15/04/2024

BLATT: 9/12

CODE WR000607

BESCHREIBURG: 52 XA-Li iQ

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   R0516700 SCHRAUBE 4 * 12 MM(SET mit 5 Stk.) 1 16   R0896600 LAGER AUSSEN CN (* 2) 1

2   R0565000 HANDGRIFF CADDY 1 17   R0896700 ZAHNRAD 12 ZÄHNE CN 1

3   R0565100 RÄDER CADDY (SET mit 2 Stk.) 1 18   R0896900 BÜRSTEN CN HELLGRAU (*2) 1

4   R0608500 SCHRAUBE 4 * 16 MM, A4 (SET mit 5 Stk.) 1 19   R0897300 LENKRAD CN 4

5   R0632800 BODENPLATTE CADDY A-0 (CYCLONX) 1 20   R0897400 VENTLKLAPPENSET CN 1

6   R0633200 TURBINE (CYCLONX) 1 21   R0897500 FILTER CN 100µ - SINGLE 1

7   R0634400 STANDROHR FÜR CADDY (CYCLONX) 1 22   R0897600 FILTER CN 150µ - DUAL 1

8   R0638900 SCHRAUBE 4 * 25 MM, A2 (SET mit 5 Stk.) 1 23   R0897700 FILTER CN 200µ - SINGLE 1

9   R0639500 CADDY  C 1 24   R0898100 FILTERKORB AUSSEN CN 60µ - DUAL 1

10   R0657900 BEFESTIGUNGSSTIFT FÜR MOTORBLOCK Ø4 (SET m. 5 Stk)1 25   R0898300 FILTERKORBDICHTUNG CN 1

11   R0895200 RAUPENBAND CN (*2) 1 26   R0898400 FILTERKLAPPE CN 1

12   R0895600 ZAHNRAD CN (*2) 1 27   R0898500 SAUGKANAL CN 1

13   R0896300 SCHWIMMKÖRPER CHASSIS CN 1 28   R0900400 GEHÄUSE CN A HELLGRAU 1



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   10107

DATUM: 15/04/2024

BLATT: 10/12

CODE WR000607

BESCHREIBURG: 52 XA-Li iQ

14   R0896400 BÜRSTENWALZE CN (*2) 1 29   R0901100 GEHÄUSEDECKEL KOMPLETT CN A 1

15   R0896500 BÜRSTENANKER CN 1 30   R0902100 GITTER HINTEN CN A, SCHWARZ 1

31   R0902200 SEITENTEILE LANG SCHWARZ CN (*2) 1 40   R1021800 CB TROLLEY-CLIP-ABDECKUNG 1

32   R0905500 FILTERKLAPPENFEDER CN 1 41   R1024800 TROLLEY-ZUBEHÖR 1

33   R0972100 GEHÄUSE UNTERTEIL CB 1 42   R1026400 LADEBLOCK MIT LADEGERÄT EU 1

34   R0972300 LADEFUSSSATZ X2 1 43   R1052700 STRÖMUNGSDÜSE (CB) 1

35   R0972400 CLIP HAKEN CB EU 1 44   R1052900 BATTERIEBLOCK RRP CB 1

36   R0972500 HAKEN CB EU 1 45   R1069900 FRONTKAPPEKÖRPER A CB 1

37   R0972700 MOTORBLOCK CB W/O LED 1 46   R1070200 GRIFFSTÜCK BODY A CN LIGHT GREY WHITE 1

38   R0972800 LADEGERÄT OBEN 1 47   W79034 KUGELLAGER 2

39   R1000900 SECTIONNEUR ON/OFF 1



ITEM
REV.: 0   10107

DATA: 15/04/2024

FOLHA: 11/12

CODIGO WR000607

DESCRICÃO: 52 XA-Li iQ

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   R0516700 PARAFUSO 4*12 MM (Pack 5 UN) 1 16   R0896600 ROLAMENTO EXTERIOR CN (*2) 1

2   R0565000 PEGA CARRO DE TRANSPORTE 1 17   R0896700 PINHÃO 12 DENTES, CN (*2) 1

3   R0565100 RODAS CARRO DE TRANSPORTE 1 18   R0896900 ESCOVAS CN CINZA CLARO (*2) 1

4   R0608500 PARAFUSO 4*16 MM A4 (Pack 5 UN) 1 19   R0897300 RODA CN 4

5   R0632800 BASE CARRO CYCLONX 1 20   R0897400 KIT DE VÁLVULA TRASEIRA CN 1

6   R0633200 HÉLICE CYCLONX 1 21   R0897500 FILTRO CN 100µ - SINGLE 1

7   R0634400 TUBO CARRO DE TRANSPORTE CYCLONX 1 22   R0897600 FILTRO CN 150µ - DUAL 1

8   R0638900 PARAFUSO 4*25 MM (Pack 5 UN) 1 23   R0897700 FILTRO CN 200µ - SINGLE 1

9   R0639500 CARRO C 1 24   R0898100 FILTRO CN 60µ - DUAL 1

10   R0657900 PASSADOR ø4 EIXO BLOCO MOTOR (PACK 5 UN) 1 25   R0898300 JUNTA DE TAMPA CN 1

11   R0895200 LAGARTAS CN (*2) 1 26   R0898400 VÁLVULA DO FILTRO CN 1

12   R0895600 RODA DENTADA CN (*2) 1 27   R0898500 BOCA DE ASPIRAÇÃO CN 1

13   R0896300 FLUTUADOR CHASSIS CN 1 28   R0900400 CORPO CN A CINZA CLARO 1



ITEM
REV.: 0   10107

DATA: 15/04/2024

FOLHA: 12/12

CODIGO WR000607

DESCRICÃO: 52 XA-Li iQ

14   R0896400 ROLO PORTA-ESCOVAS CN (*2) 1 29   R0901100 TAMPA COMPLETA CN A 1

15   R0896500 CLIP FIXAÇÃO ROLOS CN 1 30   R0902100 GRELHA TRASEIRA CN A, PRETO 1

31   R0902200 TAMPAS LATERAIS CN LONG (*2) 1 40   R1021800 TAMPA DO CLIPE DO CARRINHO CB 1

32   R0905500 MOLA DA VÁLVULA DO FILTRO CN 1 41   R1024800 ACESSÓRIOS PARA CARRINHO 1

33   R0972100 CHASSIS CB 1 42   R1026400 BLOCO DE CARREGAMENTO COM CARREGADOR UE1

34   R0972300 CONJUNTO DE PÉ DE CARREGADOR X2 1 43   R1052700 CANALIZADOR DE FLUXO CB 1

35   R0972400 CLIP GANCHO CB UE 1 44   R1052900 BLOCO DE BATERIA RRP CB 1

36   R0972500 GANCHO CB UE 1 45   R1069900 CORPO DA TAMPA DIANTEIRA A CB 1

37   R0972700 BLOCO MOTOR CB W/O LED 1 46   R1070200 PEGA BODY A CN LIGHT GREY WHITE 1

38   R0972800 PARTE SUPERIOR DO CARREGADOR 1 47   W79034 ROLAMENTO DE ESFERAS 2

39   R1000900 SECTIONNEUR ON/OFF 1


